
Uchwała Nr XXXVIII/477/13  
Rady Miasta K ędzierzyn-Ko źle 

z dnia 28 czerwca 2013  r. 

w sprawie okre ślenia górnych stawek opłat ponoszonych przez wła ścicieli 
nieruchomo ści za usługi w zakresie opró żniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczysto ści ciekłych  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. Nr 594 )  oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r.        o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2012 r., poz. 391 z późn. zm. 1), Rada 
Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za 
usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 
w wysokości 27,00 zł brutto za 1 m3 nieczystości ciekłych, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LI/607/10 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 25 lutego 
2010 r. w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (Dz.Urz. Woj. Opolskiego 
z 2010 r. Nr 34, poz. 467) 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
_____________________ 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone zostały w Dz.U. z 2012r. poz. 951 i z 2013r. poz. 21 i poz. 228 
 
 


